



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Virtual ApS

C/O EbitPro ApS Hørkær 26,4., 2730 Herlev

Company reg. no. 43 31 22 43

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 July 2024.

Morten Edvard Wulff
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Virtuall ApS C/O EbitPro ApS Hørkær 26,4. 2730 Herlev Company reg. no. 43 31 22 43 Established: 1 June 2022 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Morten Edvard Wulff Felix Johannes Kaspar Wigand Karl Jonas Olof Hyleborg Wallengren Nauris Dorbe
Managing Director	Karl Jonas Olof Hyldeborg Wallengren
Auditors	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Subsidiary	Virtuall S.R.L., Italy

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to build and commercialize a platform that connects and distributes digital assets from brands across virtual channels and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year total DKK -143 thousand against DKK -199 Thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax total DKK -162 Thousand against DKK -215 Thousand last year. The development must be seen in light of the fact that, the company is in a start-up phase, where the focus is on development projects. The loss in 2023 is as expected.

In 2023 a capital increase was made of DKK 2.663 thousand

Project development

In 2023 the company has continued the development of "Virtual Brand Management Platform" The project's first phase has successfully been completed and ready for release in June 2024. The platform has undergone rigorous testing by some of the most prominent brands in the industry, receiving positive feedback on its usability and vision. We are proud of our rapid progression from prototype to a customer-ready platform within a very limited timeframe and are excited to bring it to market in the second half of 2024.

We have established strong relationships with large enterprises in the industry and the agencies shaping the new e-commerce landscape in immersive channels. This positions us well for market success in the coming years.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-142.952	-199.327
1 Staff costs	-514.451	0
Operating profit	-657.403	-199.327
Other financial income	5.270	6.755
Other financial expenses	-56.199	-22.508
Pre-tax net profit or loss	-708.332	-215.080
Tax on net profit or loss for the year	546.417	0
Net profit or loss for the year	-161.915	-215.080
Proposed distribution of net profit:		
Disposed to reserve for development cost	1.937.296	622.907
Allocated from retained earnings	-2.099.211	-837.987
Total allocations and transfers	-161.915	-215.080

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
2 Development projects in progress and prepayments for intangible assets	3.282.312	798.599
Total intangible assets	3.282.312	798.599
3 Investments in group enterprises	22.350	0
4 Deposits	0	3.750
Total investments	22.350	3.750
Total non-current assets	3.304.662	802.349
Current assets		
Trade receivables	143.111	0
5 Income tax receivables	546.417	0
Other receivables	5.388	95.225
Prepayments	57.433	79.440
Total receivables	752.349	174.665
Cash and cash equivalents	2.486.051	226.327
Total current assets	3.238.400	400.992
Total assets	6.543.062	1.203.341

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		48.581	45.000
Reserve for development cost		2.560.203	622.907
Retained earnings		645.755	81.622
Total equity		<u>3.254.539</u>	<u>749.529</u>
Liabilities other than provisions			
6 Convertible and profit sharing debt instruments		<u>2.717.402</u>	<u>0</u>
Total long term liabilities other than provisions		<u>2.717.402</u>	<u>0</u>
Trade payables		289.936	22.760
Other payables		<u>281.185</u>	<u>431.052</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>571.121</u>	<u>453.812</u>
Total liabilities other than provisions		<u>3.288.523</u>	<u>453.812</u>
Total equity and liabilities		<u>6.543.062</u>	<u>1.203.341</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development cost	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	45.000	622.907	81.622	749.529
Cash capital increase	3.581	0	0	3.581
Retained earnings	0	1.937.296	-2.099.211	-161.915
Transferred from share premium	0	0	2.663.344	2.663.344
	48.581	2.560.203	645.755	3.254.539

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	511.990	0
Other costs for social security	<u>2.461</u>	<u>0</u>
	<u>514.451</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>0</u>
2. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Cost 1 January 2023	798.599	0
Additions during the year	<u>2.483.713</u>	<u>798.599</u>
Cost 31 December 2023	<u>3.282.312</u>	<u>798.599</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>3.282.312</u>	<u>798.599</u>

Development projects in progress include the development and testing of a Virtual Brand Management Platform.

The related expenses primarily consist essentially of fees to external consultants.

The carrying amount of DKK 3.283, thousand at 31 December 2023. The development of the projects first phase has been finalized in Q2 2024, after which marketing and selling activities will be carried out. Management expects to spend further DKK 8.000 thousand to complete the projects last phases.

The project is expected to increase the Company's level of activity and results of operations from 2025.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Investments in group enterprises		
Additions during the year	<u>22.350</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>22.350</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>22.350</u>	<u>0</u>
Group enterprises:		
	Domicile	Equity interest
Virtuall S.R.L.	Italy	100 %
4. Deposits		
Cost 1 January 2023	3.750	0
Additions during the year	0	3.750
Disposals during the year	<u>-3.750</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>0</u>	<u>3.750</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>0</u>	<u>3.750</u>
5. Income tax receivables		
Income tax receivables concern expected tax pay out regarding "Skattekreditordning", research and development costs.		
6. Convertible and profit sharing debt instruments		
Total convertible and profit sharing debt instruments	<u>2.717.402</u>	<u>0</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>